
Suroviny pro 
krmné směsi

& další zemědělské komodity

NOVĚ VÝKUP SÓJI
A NABÍDKA SÓJOVÝCH EXPELER

Ů

Sójové extrudované expelery

FABIO SOEX HiPROTEIN
Vysokoproteinový krmný materiál bohatý 
na olej a přírodní sójový lecitin.

SOEX HiPRO polygastr By PASS
SOEX HiPRO monogastr

Určený pro krmení hospodářských zvířat

Vyrobený převážně z českých NON-GMO  
sójových bobů

Při procesu výroby nejsou použity  
žádné chemické látky

Splňuje fyzikální a chemické  
parametry stanovené zákonem*, což  
zaručuje jeho kvalitu a bezpečnost

Produkt může úplně nahradit  
používání sójového  
šrotu z dovozu. 

SLOŽENÍ

Hrubý protein  
Směs bílkovin pro 
zajištění správného 
růstu a vývoje  

zvířat.

Hrubý tuk
Poskytuje zvířatům 

zdroj energie a pomáhá 
udržovat zdravou srst.

Hrubá vláknina
Důležitá pro podporu trávení 
a zdravého gastrointestinálního  

systému u zvířat.

Udržení nízké vlhkosti a úrovně ureázy pomáhá 
zamezit růstu plísní a prodloužit trvanlivost 

během skladování a zkrmování.

41 - 43  % 

6 - 8  % min. 5 % 

SOEX HiPRO monogastr

Vlhkost 5 - 8 % Ureáza max 0,4 N/g

NOVINKA!

BEZ HEXANU
 

SOEX FULLFAT polygastr
SOEX FULLFAT monogastr

FABIO SOEX FULL FAT

Plnotučný sójový extrudovaný 
expeler. Krmná surovina vhodná 
do krmných dávek pro všechna 
hospodářská zvířata  díky 
chutnosti a vysokému obsahu 
proteinu, tuku a minerálních látek.

Slunečnicové a řepkové 
extrudované expelery 
a surový olej

Krmná surovina s vyšší 
stravitelností (By+)  
a trvanlivostí k přímému 
zkrmování nebo pro  
výrobu krmných směsí. 
Surové oleje do krmných 
směsí.

VÝKUP A PRODEJ

Olejniny
Řepka, slunečnice, sója...

Obiloviny
Pšenice, ječmen, triticale, kukuřice...

Šroty
Sójové, řepkové a slunečnicové, v různých režimech

Průmyslová hnojiva
Velkoobjemové dodávky hnojiv 

Všechny naše produkty  
splňují podmínky certifikace GMP+.

*Vyhláškou č. 295/2015 Sb. a souvisejícími zákony a předpisy týkajícími se krmiv

18,5  % 

VY
ŠŠ

Í OBSAH TUKU

BEZ HEXANU
 



FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, 506 01 Jičín
komodity@fabioprodukt.cz   •   fabioprodukt@fabioprodukt.cz

FABIO PRODUKT

fabioprodukt.cz/katalog

Nově otevřená lisovna sójových bobů

Rodinná firma s tradicí

Zpracování semínek

S námi jste ekologicky 
uvědomělejší!

Zemědělstvím vše začalo. Rodina Jenčků hospodaří 
v Českém ráji již 150 let. V roce 1992 zakládáme 
firmu Fabio Produkt a začínáme se věnovat lisování 
rostlinných olejů. Za více než 30 let na trhu jsme 
postupně vyrostli z malokapacitní lisovny ve 
významného českého výrobce rostlinných olejů.

Výroba krmných surovin pro nás již není jen doplňkem 
a logickou návazností na výrobu potravinářských olejů. 
Vybudováním lisovny sójových bobů jdeme vstříc poptávce 
českého zemědělství. Nabízíme celoroční dodávky 
surového oleje a extrudovaných expelerů, celoročně 
poptáváme sójové boby a další olejniny.

Ve vlastní výrobě používáme šetrné 
postupy bez chemie a pracujeme 
pouze s NON-GMO surovinami.

BEZ HEXANU
 

Čistíme semínka

Disponujeme vlastní čističkou semínek, kde probíhá 
několikanásobná separace nestandardních kusů a kde 
semínka prochází přes tříkanálový barevný optický 

třídič dosahující 99,9% čistoty. 

Loupeme slunečnici

Moderní linka zahrnuje také unikátní loupačku 
slunečnice, jejíž technologie je unikátní ve 

střední Evropě.

Balíme semínka

Semínka balíme na plně automatické lince 
se škálou možností objemů. 

Výkup semínek a olejnin
Celoročně vykupujeme olejniny a semínka, 

kontaktujte nás s vaší nabídkou!

Podívejte se na naši 
kompletní nabídku

Pravidelné rozvozy 
po ČR i na Slovensku

máme vlastní vozový park  
a rozvozovou síť

Skladové prostory

nabízíme skladové  
prostory pro vaše zboží


